
کرمانشاه کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد 
-به گفته مدیــرکل امور مالیاتی اســتان 
کرمانشاه، در سه ماهه امسال ۳۱۱ میلیارد 
تومان درآمد مالیاتی در استان محقق شده 

است.
عزیزالله عباسپوربا بیان اینکه زمان اتکا به 
درآمدهای نفتی گذشته و باید درآمدهای 
مالیاتی را جایگزیــن آن کنیم، تاکید کرد: 
مالیات درآمدی پایدار برای دولت اســت 
که هم از بعد اجتماعــی فاصله طبقاتی را 
می کاهد و هم از بعد اقتصادی توســعه و 
عمران را برای کشور به همراه دارد.مدیرکل 
امور مالیاتی اســتان کرمانشاه از مصارف 
درآمدهای مالیاتی در کشور هم یاد کرد که 
بسیاری از مردم نسبت به آن آگاهی ندارند 
و ادامه داد: بخشی از درآمد مالیاتی صرف 
طرح هــای عمرانی و بخشــی نیز صرف 

پرداخت حقوق کارمندان می شود.
به گفته عباسپور، درآمد حاصل از مالیات 
بر ارزش افزوده نیز صرف شهرداری ها و 
دهیاری ها، امور عشایری، بیمه سلامت، 

آموزش و پرورش و ... می شود.وی معتقد 
است، اگر این فرهنگ ســازی به درستی 
صورت بگیرد که مالیات دقیقا کجا هزینه 
می شود، مردم با اشتیاق پرداخت مالیات را 

انجام می دهند.
مدیرکل امور مالیاتی اســتان کرمانشــاه 
سپس به تشریح درآمدهای مالیاتی استان 
کرمانشــاه پرداخت و با بیان اینکه ســال 
گذشــته تحقق ۱۱۴ درصدی درآمدهای 
مالیاتی را در استان داشــتیم، افزود: برای 
ســال گذشــته ۹۷۰ میلیارد تومان درآمد 
مالیاتی برای کرمانشاه پیش بینی شده بود که 
۱۱۰۰ میلیارد تومان تحقق درآمد داشتیم.
وی تاکید کرد: در سه ماهه امسال نیز ۳۱۶ 
میلیارد تومان برای استان پیش بینی درآمد 
مالیاتی شده که ۳۱۱ میلیارد تومان وصول 
شــد و تحقق ۹۸.۴ درصدی درآمدها را 

شاهد بودیم.
مدیرکل امور مالیاتی اســتان کرمانشاه با 
بیان اینکه این میزان درآمدهای مالیاتی با 
کمترین فشار به مشاغل وصول شده، گفت: 

سهم مشاغل از درآمدهای مالیاتی استان 
نزدیک به ۱۰ درصد است.عباسپور تحقق 
درآمدهای مالیاتی را کمکی برای تخصیص 
اعتبارات جاری و عمرانی استان دانست و 
گفت: بر اساس توافق سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی و وزارت کشور، اگر در استانی 
کمتر از ۹۵ درصد کل درآمدها محقق  شود، 

به ازای هر یک درصد عدم تحقق درآمد، 
ســه درصد از اعتبارات جاری و عمرانی 
پرداخت نخواهد شــد.وی اضافه کرد: از 
آنجایی که سهم مالیات از درآمدهای استان 
نزدیک به ۸۷ درصد است، تلاش می کنیم 
مشــکلی برای اعتبارات جاری و عمرانی 

استان ایجاد نشود.
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 بازدید اعضای شورای اسلامی شهر تبریز و  شهردار منطقه یک از روند اجرائی پروژه بزرگ رمپ آخر خیابان شهید رجائی
تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد -تعدادی از اعضاء شورای ششمین دوره شورای اسلامی شهر به همراه شهردار منطقه یک از پروژه رمپ آخر خیابان شهید رجایی )یوسف آباد( بازدید 

نمودند.
بر اساس این گزارش تعدادی از اعضاء ششمین دوره شورای اسلامی شهر به همراه شهرداری منطقه یک و معاونین مربوطه از روند اجرائی پروژه رمپ آخر یوسف آباد بازدید و در جریان امر قرار گرفتند .

این گزارش می افزاید: مهندس پورخردمند از مراحل اجرایی شامل توافق با مالکین واقع در مسیر که حدود ۵۰ واحد مسکونی می باشد و تخریب حداکثری ملکهای واقع در مسیر پس از توافق و همچنین آغاز 
عملیات خاکبرداری و سنگ شکنی در این محدوده که دارای وسعت بالای نیز می باشد گزارشات مبسوطی را به سمع و نظر حاضرین رساند.

 شایان ذکر است این پروژه آرزوی دیرینه و چندین ساله اهالی می باشد و به عنوان یکی از مهمترین پروژه های منطقه در خصوص حمل و نقل و ترافیک به ارتباط ایمن و روان جنوب به شمال شهر محسوب 
می گردد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر

ایران زمین
خبر
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بوشهر- خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان بوشهر در نشست با مسئولان آبفای شهرستان های استان 
بوشهر با بیان اینکه امسال سال سختی در تأمین آب آشامیدنی در قیاس 
با سال های قبل است افزود: تلاش شــبانه روزی کارکنان شرکت آب و 
فاضلاب در شهرها و روستاهای اســتان بوشهر ستودنی است که در هر 

زمان پاسخگوی نیازهای مشکلات مشترکان هستند.
عبدالحمید حمزه پور انســجام و همدلی کارکنان و مدیران شرکت آب 
و فاضلاب استان بوشهر با مردم و مســئولان را عامل موفقیت در گذر از 
بحران تأمین آب آشامیدنی دانست و تأکید کرد: آرامش و رضایت مندی 
مردم مورد توجه ویژه قرار دارد و در این راستا از هیچ کوششی فروگذاری 

نمی شود. وی همکاری شهرداران، دهیاران و شوراهای اسلامی در شهرها 
و روستاها در اجرا پروژه های آبرسانی را مورد ستایش قرار داد و بیان کرد: 
برای مدیریت مصرف آب باید از همه بخش ها کمک گرفته شود که در 
این بخش ائمه جمعه و جماعات در شهرها نقش مهم و ویژه ای در تبیین 

اهمیت صرفه جویی آب دارند.
حمزه پور با بیان اینکه خشکسالی بسیاری از منابع تأمین آب تحت تأثیر قرار 
داده است گفت: تنها راه گذر از تابستان گرم در شرایط کرونایی همکاری 

مردم و دستگاه های اداری و اجرایی در مدیریت مصرف آب است.
وی با اشاره به اجرا طرح های شیرین سازی آب دریا به عنوان منابع جدید 
تأمین آب آشامیدنی استان بوشهر خاطر نشــان کرد: اکنون پروژه های 

آب شــیرین کن در شهرهای بوشــهر، کنگان و روســتای نوار ساحلی 
شهرستان دشتی وارد مدار تولید است که ۸ درصد از آب مصرفی استان 
بوشهر را تأمین می کنند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 
با بیان اینکه پروژه های آب شیرین کن توسط بخش خصوصی اجرا و آب 
تولیدی به صورت تضمینی از آنها خریداری می شود و در اختیار مردم قرار 
می گیرد افزود: هر مترمکعب آب تولیدی از این پروژه ها بین ۱۵ هزار تا ۱۶ 
هزار تومان هزینه دارد که با قیمت بسیار اندکی در اختیار مردم قرار می گیرد 

و مابقی هزینه آب به صورت یارانه دولت پرداخت می کند.
حمزه پور بیان کرد: سالانه افزون بر ۱۵۰ تا ۱۶۰ میلیارد تومان یارانه خرید 
آب پرداخت می شود که با وارد مدار شدن پروژه های دیگر آب شیرین کن 

در استان بوشهر این رقم افزایش چشمگیری می یابد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان بوشــهر از وارد مدار شدن 
پروژه های آب شیرین کن به ظرفیت ۵۰ هزار مترمکعب در بوشهر خبر داد 
و تصریح کرد: فاز نخست پروژه های آب شیرین کن ۳۵ هزار و ۱۷ هزار 
مترمکعب بوشهر تا بزودی وارد مدار تولید می شود که جوابگوی بخشی 

از مشکلات است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان:

 بیش از 7 هزار کامیون از کرمانشاه 
به بندر امام )ره( اعزام شد

کرمانشاه کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد -مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه گفت: با توجه به  اهمیت جابجایی کالاهای اساسی و نهاده های دامی طرح ملی به 
منظور تخلیه بارهای موجود در بندر امام خمینی )ره( بیش از هفت هزار کامیون از کرمانشاه 

به این بندر اعزام شد.
»فریبرز کرمی« توضیح داد: با توجه به اهمیت جابجایی کالاهای اساسی و نهاده های دامی 
در کشور و بر اساس برنامه ریزی به عمل آمده جهت جلوگیری از ایجاد وقفه در تامین 
کالاهای اساسی و ضرورت حمل کالاهای موجود در انبار های بندر امام خمینی )ره( در 
سال جاری هفت هزار و ۱۴۰ دستگاه ناوگان حمل و نقل کالا از استان کرمانشاه به مقاصد 
اندیمشک، شوش، دزفول و بندر امام خمینی )ره( برای حمل کالای اساسی و نهاده های 

دامی اعزام گردیده است.
وی افزود: به منظور تسریع در حمل کالاهای اساسی و نهاده های دامی بر اساس هماهنگی 
انجام شده از سوی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور امکان صدور بارنامه از 
بندر امام خمینی )ره( برای شرکت های حمل و نقل استان فراهم شده تا ناوگان حمل و نقل 

کالای استان ها بدون وقفه اقدام به حمل کالاهای مورد نیاز استان نمایند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه افزود: برای انجام هماهنگی های 
بیشتر، جلساتی برای تسریع در حمل کالاهای اساسی از مبدا بندر امام خمینی)ره( با مدیر 
کل پشتیبانی امور دام استان، پلیس راه، شرکت های حمل و نقل کالا و انجمن های صنفی 

حمل و نقل کالای استان کرمانشاه برگزار شده است.
 کرمی گفت: به منظور افزایش انگیزه برای تسریع تا اطلاع ثانوی امکان صدور بارنامه برای 
کلیه شرکت های حمل و نقل کالا )به استثنای شرکت حمل و نقل فعال در بخش سیمان، 
فرآورده های نفتی ،ترافیکی و فوق سنگین( از مبداء بندر امام خمینی )ره( به تمام نقاط استان 

برای کالاهای ذرت، جو، کنجاله سویا فراهم شد.

جلسه آموزشی عوامل گشت نیروی انتظامی 
بندرگز در مخابرات این شهرستان برگزارشد 

گرگان- آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد- جلسه آموزشی عوامل گشت نیروی انتظامی 
بندرگز در مخابرات این شهرستان برگزار شد .

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، نصیر خاری ضمن اعلام این مطلب 
افزود : به دلیل انبوه سرقت های انجام شده ضرورت آموزشهای لازم به عوامل گشت نیروی 
انتظامی احساس می شد که بر همین اساس دوره های آموزشی برای این عوامل تشکیل شد . 
رئیس اداره مخابرات  شهرستان بندرگز که هدف از برگزاری این دوره های آموزشی را 
معرفی تجهیزات قابل سرقت مخابرات و شناسایی آنها توسط عوامل نیروی انتظامی دانست 
گفت : آموزشهای انجام شده تاثیر  بسزایی در پیشگیری و کاهش سرقت ها خواهد داشت و 

امیدواریم بتوانیم با این برنامه سرقت تجهیزات مخابراتی را به حداقل برسانم . 
وی با تشریح سایر اقدامات انجام شده در این زمینه گفت: خسارات وارده ناشی از سرقت 
تجهیزات بسیار است و مهمترین آن ایجاد اختلال در ارتباطات مخابراتی مشتریان است 
که منجر به افزایش خرابیهاست که با تلاش کارشناسان مخابرات بندرگز و فعالیت شبانه 
روزی سعی شده است که رضایت مشتریان جلب شود و خرابیها در اسرع وقت رفع شود.

معاون وزیر راه  عنوان کرد؛

ارائه کمک های دولتی در احیای باغ راه و بافت 
های فرسوده به مدیریت شهری سمنان

سمنان -رضاییان-خبرنگاراقتصادســرآمد -معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل 
شرکت بازآفرینی شهری ایران  همزمان با روز شهرداری ها و دهیاری ها در نشست با جمعی 
از مسئولان شهری و استانی سمنان در سالن کنفرانس شهرداری سمنان گفت: برای ادامه 
بازآفرینی باغ راه ها و احیای باغ ها و راسته های تاریخی این شهر، مدیریت شهری سمنان 
کمک های دولتی دریافت خواهند کرد و کمک های نقدی در سال جاری به استان سمنان 

اختصاص می یابد.
 مهدی عبوری افزود: مدیریت شهر سمنان الزاما باید باز تعریف ویژه نسبت به بازآفرینی 
شهر داشته باشد.وی افزود: طرح های که مدیریت شهر سمنان و در راس آن شهردار محترم 
سمنان در چند سال اخیر اجرا کرده است بسیار ارزشمند بوده و باعث افزایش امید و نشاط 

و بازگشت جمعیت به بافت تاریخی شهر شده است.
 مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با بازدیدی که از خانه پور حسینی سمنان به عنوان 
اولین خانه گردشگری سلامت داشت گفت: احیای باغ راه ها و بخش هایی از بافت تاریخی 
شهر و خانه های قدیمی سمنان، موجب افزایش امنیت، پاسداشت محیط زیست و اشتغال 
افزایی می شود به طوری که در ابن خانه پورحسینی ها برای تعدادی از جوانان شغل ایجاد 
شد و در آینده پس از کرونا، حضور گردشگران و استفاده از درمان سنتی مردم از این خانه 

قطعا رونق چنین مناطقی را چندین برابر می کند.
عبوری گفت: دکتر سید محمد ناظم رضوی شهردار محترم سمنان بدون اتکا به اعتبارات 
دولتی، طرح های خوبی در این شهر اجرا نمود و با انتخاب خوب شورای پنجم و همکاری 
همه کارکنان شهرداری و حمایت استانداری و راه و شهرسازی و مهم تر از همه حمایت مردم، 
اتفاقات بزرگی در حوزه مدیریت شهری سمنان رقم خورد به طوری که در بازدید از این 
طرح ها، استقبال گرم شهروندان از شهردار و همراهان نشان دهنده رضایت مردم این مناطق 

از عملکرد مدیریت پنجم شهر را دارد.
وی اشاره کرد: سمنان سابقه تاریخی دارد و کم توجهی به بافت تاریخی شهر که هویت این 
خطه است باعث از بین رفتن فرهنگ و باغ های تاریخی این منطقه می شود و لازم است از 

ظرفیت های سمنان بهره بیشتری برده شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان :

 ۲۰ درصد روستاهای لرستان در مرداد ماه
 با مشکل آب شرب مواجه می شوند

 خرم آباد-سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد -مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان 
تاکید کرد: پیش بینی ما این است که حداقل ۲۰ درصد از روستاهای ما در مرداد ماه با مشکل 

کمبود آب مواجه شوند.
، حمیدرضا کرموند  با اشاره به اینکه برخی از روستاهای استان با مشکل آب شرب و بهداشتی 

مواجه شده اند اظهار داشت: علت بخشی از این مشکل انشعابات غیر مجاز است.
وی عنوان کرد: از این انشعابات غیر مجاز آب شرب به صورت بی رویه برای آبیاری اراضی 

کشاورزی، باغات و حتی باغ ویلاها استفاده می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان با بیان اینکه در اکثر روستاهایی که تحت پوشش 
ما نیستند این پیش بینی را داریم که در ماههای آینده با مشکل آب شرب مواجه شوند افزود: 

منابع تأمین آب این روستاها، منابع پایدار و قابل اتکایی نیست.
کرموند ادامه داد: شدت مشکل کمبود منابع آب در روستاهای تحت پوشش ما کمتر است 
اما پیش بینی ما این است که حداقل ۲۰ درصد از روستاهای ما در مرداد ماه با مشکل کمبود 

آب مواجه شوند.
وی گفت: اگر ما انشعابات غیر مجاز را رفع کنیم قطعاً این مشکل کمتر خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرســتان با تاکید بر اینکه ما به طور حتم اقدام به قطع 
انشعابات غیر مجاز آب در استان خواهیم کرد بیان داشت: حتماً با استفاده کنندگان غیر مجاز 

استفاده از آب شرب برخورد قانونی می کنیم.

چهار شنبه 16 تیر ماه  1400 - شماره 1106

 تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادســرآمد 
-تبریزی مدیر مجموعه باغ پرندگان عینالی با ذکر 
این خبرگفت: برای اولین بار جراحی اورتوپدی بال 
یک بهله شاهین کم یاب که در لیست گونه های در 
حال انقراض قرار دارد، با تلاش تیم دامپزشــکی 
مجموعه باغ پرندگان و حیات وحش عینالی تبریز 

اتفاق افتاد.
تبریزی مدیر مجموعه باغ پرندگان و حیات وحش 
عینالی افزود: این گونه کم یاب هدف اصابت گلوله 
شکارچیان قرار گرفته بود، توسط اداره کل حفاظت 
محیط زیســت آذربایجان شــرقی به مجموعه باغ 
پرندگان تفرجگاه عینالی تبریز منتقل شــد و تحت 

عمل جراحی قرار گرفت.
وی توضیح داد: جراحی اورتوپدی تثبیت شکستگی 
استخوان هیومروس بال چپ با استفاده از پین داخل 
مدولاری و اکسترنال اسکلتال فیکسیشن این پرنده 
توســط دامپزشــک مجموعه دکتر علی عدالت با 

موفقیت انجام گرفت.
شهریار بهزادیان کارشــناس مسول حیات وحش 
اداره کل حفاظت محیط زیســت آذربایجان شرقی 
ضمن قدردانــی از کارگزاران عینالــی و مدیریت 
مجموعه باغ پرندگان بابت همــکاری با این اداره 

کل اظهار نمود: این مجموعه محل مناسبی از باب 
آموزشی برای نوجوانان و دانش آموزان و آشنایی با 
پرندگان و حیات وحش است و مجموعه خوبی از 

منظر تحقیقاتی و نمونه برداری می باشد .  
بهزادیان با اشــاره بــه اینکه ایــن مجموعه دارای 
اســتانداردهای مربوطه جهت تیمــار حیوانات را 
دارد، بیان نمود: شــهروندان و تشکل های زیست 
محیطی می توانند با هماهنگــی اداره کل حفاظت 
محیط زیســت پرندگان و حیوانات آسیب دیده را 
تحویل باغ پرندگان و حیــات وحش عینالی دهند 
و پس از تیمار کامل حیوانات بــا نظارت اداره کل 
و دامپزشــک مربوطه در زمان و زیســتگاه مناسب 

رهاسازی می گردد.

جراحی  پرنده شکاری در باغ پرندگان عینالی  تبریز مدیرکل امور مالیاتی کرمانشاه:

۹۸ درصد درآمدهای مالیاتی سالجاری کرمانشاه محقق شده است

جلسه بررسی و ارزیابی عملکرد مخابرات اصفهان برگزار شد
اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرامد : مدیر مخابرات منطقه اصفهان  که بصورت 
ویدئو کنفرانس برگزار شد در این جلسه ضمن تشکر از زحمات مدیران و پرسنل مخابرات 
در راســتای حضور مؤثر و عملیاتی در برقراری ارتباطات پایدار در طول زمان انتخابات، 
گفت: در انتخابات اخیر بحمدالله شاهد درخشش دوباره مخابرات در تامین زیرساختهای 
ارتباطی جهت برگزاری فرآیند انتخابات بودیم و حقیقتا حضور پر شــور هم استانی های 

عزیز خستگی چند ماهه ما و همه پرسنل را رفع کرد.
اسماعیل قربانی با تاکید بر بســیج همه نیروها برای تحقق سیاست های بالادستی شرکت 
افزود: همه کارکنان مخابرات استان از صدر تا ذیل، اعم از بخش های فنی و اداری باید با 
حرکت جهادی خود، تمام همت خود را در راســتای تحقق اهداف سازمانی به کار ببندند 

تا مجموعه مخابرات منطقه در سال جاری به آنچه شأن و منزلت حقیقی آن است؛ برسد.
وی با اشاره به برنامه مخابرات منطقه اصفهان برای توســعه فنی در سال جاری بیان کرد: 
با توجه به افزایش درخواست اینترنت در ســال های اخیر و بالاخص بعد از شیوع کرونا، 
مخابرات منطقه اصفهان برنامه های بلند مدت زیادی در راســتای تقویت شبکه های تلفن 
ثابت و سیار دارد که ان شاء الله در سال جاری در جهت افزایش رضایتمندی مشترکین عزیز 

اجرایی خواهد شد.
قربانی خاطرنشــان کرد: امیدواریم امســال با تلاش همه همکاران و همدلی و همکاری 
نهادهای حاکمیتی استان، شــاهد جهش قابل توجه توسعه ای در زمینه مخابرات در استان 

اصفهان -به عنوان یکی از استان های تاثیرگذار در کشور- باشیم.

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرامد : مهندس محمد 
علی اکبری مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق اصفهان به منظور 
پایداری شبکه ها برق به اجرا شدن طرح جدیدی اشاره کرد و گفت 
:در این طرح صنایع همکار در راستای مسئولیتهای اجتماعی خود به 
جهت کمک به همشهریان خود برای پیشگیری از قطع برق ایشان  به 
صورت داوطلبانه تولید خود را به ساعات بیست و سه الی ۱۱ صبح 

انتقال می دهند 
وی در ادامه گفت :در این صورت با دریافت حداقل نیاز انرژی ضروری 
مابقی بار الکتریکی صنعت و نیاز انرژی الکتریکی این صنایع در مدت 
زمان روزِ حذف شده  و به ساعات شب هنگام انتقال می یابد در نتیجه 
میزان مصرف انرژی الکتریکی در سطح شهرستان اصفهان کاهش 
چشمگیری می یابد و برای پایداری شبکه نیازی به خاموشی مشترکین 

برق نمی باشد
 وی تصریح کرد :بدین معنا  که در ســطح اصفهان هیچ مشترکی با 
خاموشــی های کمبود تولید برق مواجه نمیگردد همچنین صنایع 
همکار به صورت نامحدود می توانند در بازه زمانی ۱۱ شــب تا ۱۱ 

صبح  انرژی الکتریکی مصرف نمایند همچنین در ازای این همکاری 
مشمول پاداش های صنعت برق در طرحهای مدیریت مصرف تابستان 

و همچنین نرخ پایین تعرفه کم باری قرار می گیرند
علی اکبری خاطرنشان کرد : اجرای این طرح باعث می گردد هیچگونه 
خاموشی در سطح اصفهان برای هیچ مشترکی ) خانگی و تجاری و...( 
ایجاد نگردد و صنایع با استفاده از شیفت شب جهت فعالیت علاوه بر 
تامین انرژی الکتریکی پایدار و بدون هیچگونه دغدغه ، پاداش قابل 
توجهی نیز دریافت می نمایند که جبران هزینه های شیفت شب هنگام 
می گردد و از هزینه های ناشی از قطع ناگهانی برق و  آسیب احتمالی به 

خط تولید و محصولات خود مصون می گردند
وی تاکید کرد : از کلیه صنایع در خواســت می شــود در این طرح 
مشــارکت نموده و در تامین برق پایدار مردم فهیم اصفهان یاریگر 
شرکت توزیع برق اصفهان باشند در صورت عدم شرکت در طرح 
۱۱_۱۱ بنا بر نیاز شــبکه برق  این صنایع به مدت ۳ ساعت در بازه 
زمانی ۱۱ صبح الی ۱۱ شب با اطلاع قبلی از طریق پیامک مشمول قطع 

برق و خاموشی می گردند

گرگان- آذری-خبرنگاراقتصادســرآمد- رئیس سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان از افزایش 
عملیات های امداد و نجات حبس شــدگان در آسانسور 

همزمان با افزایش میزان قطعی برق خبر داد.
به گزارش مرکز اطلاع رســانی روابط عمومی شهرداری 
گرگان، موســی الرضا صفری بیان داشــت: در طول ۲۴ 
ساعت شبانه روز)یکشنبه ۱۳ تیرماه با توجه به قطعی های 
مکرر برق شــهر و افزایش تماسهای شــهروندان با ستاد 
فرماندهی و ســامانه ۱۲۵ تعداد ۲۶ مورد محبوس شــدن 
شهروندان در آسانسور گزارش داده شــد که به اعزام تیم 
های عملیاتی به سطح شهر و انجام عملیات نجات محبوس 

شدگان در آسانسور انجامید.
وی افزود: متاسفانه بیشــترین تعداد تماس های ورودی 
با ســامانه ۱۲۵ مربوط به عدم آگاهی شهروندان با شماره 

های امدادی بوده که در تماسهای مکرر شهروندان با ۱۲۵، 
شــماره تماس اداره برق )۱۲۱( را خواســته و یا گلایه از 

قطعی برق زمان دقیق وصل آن را جویا می شوند!
صفری خاطرنشــان کرد: این تماســهای کاملا نامربوط با 
ماهیت خدمات ســازمان آتش نشــانی، باعث پیچیدگی 
کار اپراتورهای ســتاد فرماندهی و در نتیجه سخت شدن 
عملیات امداد و نجات و خدمت رســانی به شــهروندان 

می شود.
رئیس ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
گرگان در ادامه با اشــاره به اینکه قطعــی های مکرر برق 
شهر موجب بروز مشکلاتی برای شهروندان شده گفت: از 
شهروندان عزیز خواســتاریم فقط در مواقع بروز حادثه با 
سامانه ۱۲۵ تماس بگیرند و در ساعتهایی که احتمال قطعی 

برق می باشد از سوار شدن در آسانسور بپرهیزند.

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق اصفهان خبر داد؛

 پاداش های  چشمگیر صنعت برق
 به صنایع همکار

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان خبر داد:

  افزایش عملیات نجات حبس شدگان
 در آسانسور با  قطعی برق


